
Dz-12.0021.20.2016        

  

 Uchwała Nr XX/225/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 15 marca  2016 r. 

 

 

 

w sprawie: montażu na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim czujnika- miernika 

zanieczyszczeń powietrza. 

 

 

Na podstawie §  3 pkt 3  lit.  k   uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do montażu na 

terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim czujnika - miernika zanieczyszczeń powietrza. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Montaż czujnika jakości zanieczyszczeń powietrza umożliwi uzyskanie danych odnośnie 

jakości powietrza w drugiej co do wielkości dzielnicy oraz pozwoli uzyskać informacje dot. 

struktury jego pochodzenia. Przyczyni się to do skuteczniejszej walki ze smogiem oraz 

zwiększy świadomość ekologiczną wśród mieszkańców dzielnicy. 


